EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO COM PRAZO PARA

MATRÍCULA  4ª ETAPA

A IANDBEAS – através da sua mantida, Faculdades Adventistas da Bahia,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.144.699/0050-48, no uso de suas atribuições

legais, aos 30 de janeiro de 2020, torna público o resultado da seleção de

candidatos à bolsa de estudo, ALUNOS VETERANOS, para o Ensino Básico,

ano letivo 2020, ao passo que fixa o prazo para efetivação da matrícula dos

selecionados, impreterivelmente no período de: 31/01/2020 à 06/01/2020, sob

pena de perecimento do direito.

Cachoeira, 30/01/2020

_________________________________________________________________

IANDBEAS – Faculdades Adventistas da Bahia

Ilvo dos Santos Coutinho – Diretor Administrativo

LISTAS POR NÚMERO DE MATRÍCULA, TURMA E

PORCENTAGEM DOS CANDIDATOS SELECIONADOS:

Colégio Adventista da Bahia – CAB

4ª Lista de Seleção de Alunos Bolsistas

Veteranos para 2020 - 50%

RA SÉRIE/ANO - 2020 %

34561 3º ANO MÉDIO 50%

59369 6ª SÉRIE / 7º ANO FUND 50%

4ª Lista de Seleção de Alunos Bolsistas

Veteranos para 2020 - 100%

RA TURMA 2020 %

60287 3º ANO MÉDIO 100%

62391 1º ANO MÉDIO 100%